
C O M U N E       D I         F R A S S I N O  
(Provincia di Cuneo) 

Tel. - Fax 0175-976926/976910 - C.F. e P.I. 00517740049 
email: poliziamunicipale.frassino@reteunitaria.piem onte.it  

 

 
PROT.N.  3439                FRASSINO LI’  23.12.2010 
 

ORDINANZA N. 23 
IL SINDACO 

 
 
VISTO: che durante il periodo invernale la strada che dall’intersezione con la strada 

provinciale località ponte dei  Cros conduce alla località borgata Cassiera rimane priva di 

manutenzione e non viene svolto il normale servizio di sgombero neve. 

   

  RAVVISATA: la necessità di chiudere al traffico l a suddetta strada al transito dei 

veicoli per  motivi di sicurezza. 

 

VISTO l’art. 5 comma 3 

VISTO l’art. 6 comma 4 lett. b ) comma 5 lett. d) 

VISTO l’art 38 comma 3 del Nuovo codice della Strad a; 

VISTA  la normativa vigente in materia 

 

O R D I N A 

 

IL DIVIETO DI TRANSITO A TUTTI I VEICOLI sulla stra da sopracitata in 

caso di neve o gelo.   

 

 
 

                                                                                      IL SINDACO 
F.TO  MATTEODO Bernardino 


